
                      

 

СОВЕТ 

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКГО РАЙОНА  

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

СЕССИЯ от 29 мая 2023  года № 72 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  29 мая 2023 года                                                                                   № 141 

 

х.Незаймановский 

 

О рассмотрении обращения главы Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района об увеличении площади имеющейся особо 

охраняемой природной территории местного значения «Немна» на 6,35 га 

на территории Незаймановского сельского поселения  

Тимашевского района 

  

В соответствии с Уставом Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», обращением координатора межрегиональной природоохранной и 

правозащитной общественной организации «Экологическая Вахта по 

Северному Кавказу» Рудомахи А.В., Совет Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района р е ш и л: 

1. Отказать главе Незаймановского сельского поселения Тимашевского 

района, обратившегося в Совет Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района об увеличении площади имеющейся особо охраняемой 

природной территории местного значения «Немна» на 6,35 га на территории 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района. 

2. Главному специалисту  администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района Толстых Л.А. обнародовать настоящее  

решение путем: 

- размещения на стенде  администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района находящейся по адресу: х. Незаймановский, 

ул. Красная 154 «А»  и в библиотеке находящейся по адресу: х. 

Незаймановский, ул. Красная 126 «А».  

3. Системному администратору МКУ «Бухгалтерского и налогового учета 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района», Петрову Д.В., 

разместить настоящее решение  на официальном сайте Незаймановского 



сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Глава Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района                                                                            В.А.Штангей 


